[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.09.2021

№ 412-па
О внесении изменений в

постановление администрации

города от 09.07.2021 № 312-па

«Об утверждении порядка
заключения соглашений о
реализации инвестиционных
проектов в отношении
объектов местного значения
города Пыть-Яха»
В соответствии с Федеральными законами от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», в целях совершенствования нормативной правовой базы органов местного самоуправления, внести в постановление администрации города от 09.07.2021 № 312-па «Об утверждении порядка заключения соглашений о реализации инвестиционных проектов в отношении объектов местного значения города Пыть-Яха» следующие изменения:
1. Подпункт 4.2 пункта 4 приложения № 2 изложить в новой редакции:

«4.2. Конкурсная документация утверждается правовым актом администрации города Пыть-Яха и согласовывается с управлением по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам, управлением по экономике, управлением по правовым вопросам, а также с управлением архитектуры и градостроительства, администрации города Пыть-Яха».
2.
Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по обеспечению информационной безопасности              (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
 Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

Глава города Пыть-Яха

                     А.Н. Морозов